
N° 

ORDEN
APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO AL QUE POSTULA ESTABLECIMIENTO EVALUACIÓN CURRICULAR OBSERVACIONES

1 GUTIERREZ PRETEL ROBERT ANTONIO 70822917 MEDICO HOSPITAL PROVINCIAL VIRU 60

2 MACEDO RAMIREZ YVON CHRISTINA 72187086 MEDICO HOSPITAL PROVINCIAL VIRU 55

3 AVILA CHAVEZ YAN CARLOS 74171198 MEDICO HOSPITAL PROVINCIAL VIRU 55

4 TACO YAURI SUSANA ANDREA 41509467 MEDICO HOSPITAL PROVINCIAL VIRU 55

5 SALAZAR URBINA LAURA BEATRIZ 47856634 MEDICO HOSPITAL PROVINCIAL VIRU 52

6 ZURITA RUIZ GEAN PAUL 47373011 MEDICO HOSPITAL PROVINCIAL VIRU 52

7 DIAZ SANCHEZ ANGELICA ALEXANDRA 70044977 MEDICO HOSPITAL PROVINCIAL VIRU 51

8 ESPINOLA QUIPUZCO FRANCIS ALBERTH 46214517 MEDICO HOSPITAL PROVINCIAL VIRU 51

9 LOPEZ CARRANZA CARLOS LUIS MIGUEL 70754332 MEDICO HOSPITAL PROVINCIAL VIRU 51

10 QUIROZ OCAS  ITALO PAUL 72622629 MEDICO HOSPITAL PROVINCIAL VIRU 51

11 AGURTO BACA EBERT EDUARDO 71109987 MEDICO HOSPITAL PROVINCIAL VIRU 50

12 VILLANUEVA MIRANDA DERICK DANTE 70009596 MEDICO HOSPITAL PROVINCIAL VIRU 50

13 JARA CASTILLO ANDREA CAROLINA 72606666 MEDICO HOSPITAL PROVINCIAL VIRU 46 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

14 ANGULO ALVARADO MARCO ALEXANDER 74148454 MEDICO HOSPITAL PROVINCIAL VIRU NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL MÍNIMA 

REQUERIDA

15 BAZAN RUIZ PAMELA ROSALIA 75440138 MEDICO HOSPITAL PROVINCIAL VIRU NO APTO NO ADJUNTA REVERSO DE TITULO PROFESIONAL

16 DIAZ ANCHAY MARIA ELIANA 74778129 MEDICO HOSPITAL PROVINCIAL VIRU NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL MÍNIMA 

REQUERIDA

17 GERVASIO GARCIA JOSE EDGAR 44476573 MEDICO HOSPITAL PROVINCIAL VIRU NO APTO NO ADJUNTA REVERSO DE TITULO PROFESIONAL

18 MEDINA AGUILAR ALEX EDUARDO MEDICO HOSPITAL PROVINCIAL VIRU NO APTO ARCHIVO PDF NO PUEDE ABRIRSE

19 QUISPE RUIZ EDGARDO JAVIER 73767123 MEDICO HOSPITAL PROVINCIAL VIRU NO APTO NO PRESENTA CONSTANCIA DE RUC

20 ARACA CAUNA ROSSYWELL 71792372 MEDICO HOSPITAL PROVINCIAL VIRU NO APTO FOLIACIÓN INCORRECTA

21 LLATAS NUÑEZ GEYSER 46486234 MEDICO HOSPITAL PROVINCIAL VIRU NO APTO
DOCUMENTOS POR SEPARADO Y NO CUMPLE CON 

LA EXPERIENCIA MINIMA
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22 MOGOLLON HICHLOT DIEGO MAURICIO 73700175 MEDICO HOSPITAL PROVINCIAL VIRU NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

23 PEREZ LOPEZ ARIANY YANELYS 73498319 MEDICO HOSPITAL PROVINCIAL VIRU NO APTO NO PRESENTO REQUISITO MINIMO (FICHA RUC)

24 RAMIREZ RIVERA JESUS RICARDO 48404390 MEDICO HOSPITAL PROVINCIAL VIRU NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

25 VERGARA RIOS ALEXANDRA GIANELA 72742361 MEDICO HOSPITAL PROVINCIAL VIRU NO APTO NO PRESENTÒ REQUISITOS TECNICOS MINIMOS

26 LEON ZAPATA LINDA STEPHANIE 70369714 MEDICO C.S. PUENTE CHAO 58

27 LOPEZ RAMIREZ RAYSA KYRIA MILAGROS 74460667 MEDICO C.S. PUENTE CHAO 57

28 MARIÑOS MENDOZA KARINA LUCIA 47863927 MEDICO C.S. PUENTE CHAO 57

29 GUZMAN GAONA CARLOS ELEZAR 41162943 MEDICO C.S. PUENTE CHAO 55

30 ARZANI LEZCANO DEBORAH XIMENA 70651688 MEDICO C.S. PUENTE CHAO 54

31 MAURICIO PALOMARES JIM 47236100 MEDICO C.S. PUENTE CHAO 52

32 CASTILLO GUEVARA JOSE MANUEL 42006553 MEDICO C.S. PUENTE CHAO 51

33 PAREDES GARCIA JOSMELL HUSSEIN 46875325 MEDICO C.S. PUENTE CHAO 50

34 ROSALES PARIONA MARCELA MELISSA 72756912 MEDICO C.S. PUENTE CHAO 50

35 SALDAÑA LACUNZA GARCIA ROSA ISABEL 70044453 MEDICO C.S. PUENTE CHAO 50

36 SOTELO PACHECO DEGIANIRA ELIZABETH 70167931 MEDICO C.S. PUENTE CHAO 50

37 GUERRA MALCA RAY WILFREDO LUCAS 74976821 MEDICO C.S. PUENTE CHAO 50

38 AZABACHE VASQUEZ ALVARO VLADIMIR 47839907 MEDICO C.S. PUENTE CHAO NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL MÍNIMA 

REQUERIDA

39 MENDEZ CARBONELL RUBI PAOLA 48172775 MEDICO C.S. PUENTE CHAO NO APTO DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FOLIADA

40 SAAVEDRA MENDEZ JERSON 70260692 MEDICO C.S. PUENTE CHAO NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL MÍNIMA 

REQUERIDA

41 CAMA SANJINES ALAN CLIFORD 70762963 MEDICO C.S. PUENTE CHAO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

42 VELOZ GARIA MARIA DANIELA 000592101 MEDICO C.S. PUENTE CHAO NO APTO
NO PRESENTA HOJA DE VIDA DOCUMENTADO, 

SUSTENTO DE LABORES NI CAPACITACIONES

43 LOPEZ VERGARA YARA IRENE 72111145 MEDICO C.S. NUEVO CHAO 58
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44 AMANQUI CHURA ALEX DERLY 42468746 MEDICO C.S. NUEVO CHAO 53

45 VASQUEZ SERRANO CRISCEIDA SOFIA 43610292 MEDICO C.S. NUEVO CHAO 53

46 LARIANCO FIESTAS SHARON LUCERO 71414797 MEDICO C.S. NUEVO CHAO 50

47 PEREZ JUSCAMAITA ARTURO 47404983 MEDICO C.S. NUEVO CHAO 50

48 VALDEZ ESQUIVEL MAX JOE 70198357 MEDICO C.S. NUEVO CHAO 50

49 GONZALEZ RAFAEL EBERTH HERNANDO 71787629 MEDICO C.S. NUEVO CHAO NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL MÍNIMA 

REQUERIDA, POSTULA A DOS ESTABLECIMIENTOS

50 HERNANDEZ PORRAS VANESSA TATIANA 45965305 MEDICO C.S. NUEVO CHAO NO APTO
NO CUENTA CON MINIMO DE EXPERIENCIA 

REQUERIDA

51 LICERA GIRON ZHARELLA DEL ROSARIO 74171176 MEDICO C.S. NUEVO CHAO NO APTO

NO PRESENTA COPIA DE DNI, NO TIENE FOLIACIÓN 

SU DOCUMENTACIÓN, NO PRESENTA HABILIDAD 

PROFESIONAL, NO CONSTANCIA DE RUC

52 LLONTOP ANGELES YULIANA CECILIA 42392470 MEDICO C.S. NUEVO CHAO NO APTO NO ADJUNTA REVERSO DE TITULO PROFESIONAL

53 ESPINOZA SANCHEZ LUIS FERNANDO 71466651 MEDICO C.S. NUEVO CHAO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

54 MOLINA PEREYRA KATHERYNE SELENE 70468500 MEDICO C.S. NUEVO CHAO NO APTO DJ ANEXO Nº 05: MAL LLENADA

55 CIEZA CHAVEZ KATERIN ADA 71980975 MEDICO C.S. GUADALUPITO NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA, PLAZA A LA QUE POSTULA NO FUE 

CONVOCADA

56 ESPINOZA AMANQUI IRMA 29717401 MEDICO C.S. EL CARMELO 57

57 GAMBOA MORENO LINDA NOHELI 45031632 MEDICO C.S. EL CARMELO 57

58 ACOSTA RODRIGUEZ JORDI ALBERT 73671869 MEDICO C.S. EL CARMELO 53

59 PALACIOS SALAZAR SOLANCH YOHANA 46447679 MEDICO C.S. EL CARMELO 53

60 GUZMAN ECHEVARRIA PALOMA GEORGINA 72305088 MEDICO C.S. EL CARMELO 50

61 ROJAS VIDAL SOFIA STEFANY 72745938 MEDICO C.S. EL CARMELO 50

62 SIGÛENZA ASMAD JOHN DEXTER 70973261 MEDICO C.S. EL CARMELO 50

63 CHAMAYA LEON FRANK ANTHONY 47451306 MEDICO C.S. EL CARMELO NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

64 FLORES MELGAREJO LUCIA AURORA 73543524 MEDICO C.S. EL CARMELO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

65 SANCHEZ BUITRON SUSAN KATHERINE 47127198 MEDICO C.S. EL CARMELO NO APTO
NO PRESENTA COPIA DE TITULO POR AMBOS LADOS 

Y NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA 
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66 SANDOVAL MOSTACERO  MARIA NOEMI 72537602 MEDICO C.S. EL CARMELO NO APTO
NO PRESENTÒ CON DOCUMENTOS REQUISITOS 

TECNICOS MINIMOS

67 URCIA MEDINA JIMENA SOLANSH 71872407 AUXILIAR ASISTENCIAL C.S. NUEVO CHAO 50

68 FLORES ANDERSON EDMUNDO 48140726 VARIOS NO APTO POSTULÒ A VARIOS ESTABLECIMIENTOS

NOTA: SOLO SE ESTÁ CONSIDERANDO LOS CV REMITIDOS DENTRO DE LA FECHA Y HORA INDICADA EN LAS BASES


